



रेल पहिया कारखाना

RAIL WHEEL FACTORY

प्रविस/रेपका/यलहंका का कार्यालय
Office of the PFA,
Yelahanka, Bangalore - 560 064.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/लेखा/प्रशा/स्था/497 दिनांक 20.01.2020

OFFICE ORDER No: RWF/ACS/ADMN/ESTT/497 Dated:20.01.2020.

वेतन बैंड रु.9300-34800+ ग्रेड वेतन रु.4800/- में वरि. इन्स्पेक्टर भंडार लेख्खा के रूप में कार्यरत श्री एन वासुदेवा नायक, (कर्मचारी सं.021178) (एस.टी) , जिन्होंने लेखा विभाग में वेतन बैंड रु.9300-34800+ ग्रेड वेतन रु.5400/- में 70% कोटा के विरुद्ध ' एस.टी ' के लिए आरक्षित सहायक वित्त सलाहकार (सविस)/ग्रूप बी पद के चयन के संबंध में लिखित परीक्षा में भाग लिया था और योग्य नहीं पाए जाने के बावजूद भी अनुत्तीर्ण उम्मीदवारों में से श्रेष्ठ वाले नियम के तहत उनके नाम पर विचार किया गया था ,उन्हें एस.टी के लिए आरक्षित पद के विरुद्ध 'अनुत्तीर्ण उम्मीदवारों में से श्रेष्ठ योजना' के अधीन 6 महीने की अवधि के लिए तदर्थ आधार पर सहायक वित्त सलाहकार / ग्रूप बी के रूप में तत्काल प्रभाव से पदोन्नत किया जाता है ।

Shri. N Vasudeva Nayak (Staff No. 021178)(ST) Sr. Inspector of Stores Accounts in Level-08 i.e Pay Band of Rs. 9300-34800+GP4800, who had appeared in the written test in connection with the selection for the post of Assistant Financial Adviser (AFA)/Gr. B in Level-09 (Pre-revised pay band of Rs. 9300-34800+GP 5400) under 70% quota in the Accounts Department against a post reserved for 'ST' and not qualified in the written test, but considered under best amongst the failed candidates scheme. He is promoted as Assistant Financial Adviser/Gr. B purely on adhoc basis against a post reserved for 'ST' under the "Best Amongst the Failed Scheme" for a period of 6 (six) months, with immediate effect.

वे 6 महीने की अवधि के लिए परीक्षण आधार पर काम करेंगे और 70% कोटा के विरुद्ध अजा के लिए आरक्षित पद में वेतनबैंड रु.9300-34800+ ग्रेड वेतन रु.5400/- में सहायक वित्त सलाहकार ग्रूप बी के पद पर बने रहने एवं पैनल में रखे जाने के लिए परीक्षण अवधि के अंत में की जाने वाली समीक्षा के आधार पर निर्भर होगा ।

He is promoted on trial basis for a period of 6 (six) months and his continuance in the post will be subject to review at the end of the trial period duly considering his name for empanelment as Assistant Financial Adviser/Gr. B in Level-09 (Pre-revised pay band of Rs. 9300-34800+GP 5400) under 70% quota, against a post reserved for 'ST'.

Contd....2

Handwritten signature and date: 20/1/20

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।
This issues with the approval of the Competent Authority.

M. Lalme 20/11
कृते प्रधान वित्त सलाहकार

For PRINCIPAL FINANCIAL ADVISER.

उप वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेख्य अधिकारि

Dy. Financial Adviser & Chief Accounts Officer

रेल पहिया कारखाना (भारतीय रेल)

Rail Wheel Factory (Indian Railways)

यलहंका, बेंगलूरु-560064

Yelahanka, Bangalore-560064

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1) P.C.P.O, Sr. SC/RPF, PCMO, Sr. EDPM, PCOS, PCME, PCEE, PCE, Secy. To GM/RWF/YNK, SPO
- 2) PS to PFA : for the kind information of FA & CAO.
- 3) Dy. FA & CAO, Dy, CVO, Dy. CME/M&P, Dy. CMMs, Sr. AFAs, AFA, ADGM .
- 4) Sr.SOs/DCP/Sr. ISA
- 5) Audit Officer/RWF,
- 6) Individual: May please submit charge report.
- 7) O.O. Register
- 8) P. File.

M. Lalme 20/11
उप वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेख्य अधिकारि
Dy. Financial Adviser & Chief Accounts Officer
रेल पहिया कारखाना (भारतीय रेल)
Rail Wheel Factory (Indian Railways)
यलहंका, बेंगलूरु-560064
Yelahanka, Bangalore-560064